
SIAF

   130

   150

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   152

   343

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    19

    50

    60

    10
    23

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

DE RECURSOS PROPIOS
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA-
FONDOS ESPECIALES

           2.230.094.057

           1.774.743.067

           2.963.330.943

             280.106.439
           3.934.935.838

           2.230.094.057

           1.772.175.523

           2.963.330.943

             280.106.439
           3.934.935.838

           1.788.078.200

           2.952.226.627

           5.526.949.494

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
           1.372.000.000

       124,7202%

        60,0284%

        53,6160%

       286,8029%

           1.788.078.200

           2.952.226.627

           5.526.949.494

                       0
           1.372.000.000

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           1.788.078.200

           8.479.176.121

                       0

                       0

                       0

           1.372.000.000

           1.788.078.200

           8.479.176.121

           1.372.000.000

           2.230.094.057

           4.735.506.466

           4.215.042.277

           2.230.094.057

           4.738.074.010

           4.215.042.277

           1.788.078.200

           8.479.176.121

                       0

                       0

                       0

           1.372.000.000

           1.788.078.200

           8.479.176.121

           1.372.000.000

           2.230.094.057

           4.735.506.466

           4.215.042.277

           2.230.094.057

           4.738.074.010

           4.215.042.277

          10.267.254.321

                       0

                       0

           1.372.000.000

          10.267.254.321

           1.372.000.000

           6.965.600.523

           4.215.042.277

           6.968.168.067

           4.215.042.277

       124,7202%

        55,8487%

       307,2188%

       124,7202%

        55,8487%

       307,2188%

        67,8429%

       307,2188%

          10.267.254.321            1.372.000.000           11.639.254.321           11.183.210.344           11.180.642.800         96,0598%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

24/10/2022

08:20:09

     1

'AG.NAC.TRA. Y SEG.V.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 30/09/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   28 hasta:   28 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


